A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 236, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

DESIGNA PARA A FUNÇÃO DE
COORDENADORA DE UNIDADE
DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
CONCEDE GRATIFICAÇÃO À
PATRÍCIA FERREIRA MORENO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o memorando 084/2015, enviado pela Secretaria Municipal
de Educação;

RESOLVE

Art. 1°. Designar para a função de coordenadora de unidade de educação infantil
- FC4, a professora Patrícia Ferreira Moreno, matrícula n° 5001-6. a contar de 01 de março de
2015.

Parágrafo único. Fica concedida a devida gratificação pelo exercício da função, a
contar da data referida no caput.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se

4

Jehad
Secretário Ar.xaOO no rprtaria

prefeitura

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos nove (09) dias do mês de março do ano de
dois mil e quinze (2015).

mcd
inistração

desafixado

Ferreira Martins
Prè^eitó Municipal